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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0205 - Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio (JI-PARANA)

CURSO:

Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

27

28

31

33

34

35

N. Insc.

141417

143709

143784

140533

140370

139618

Nome Completo

JENNIFER LEAO
PIMENTEL

CARLA ROBERTA DE
ALMEIDA

DIENEFER DA SILVA
LADISLAU

BEATRIZ MARQUES DE
OLIVEIRA

EMILY MEDINA DA COSTA

BRUNO GABRIEL
CONCIANI

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

85.63

84.57

86.23

83.77

87.87

82.47

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

85.40

91.73

85.80

83.10

78.30

88.73

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias

88.97

85.07

82.47

89.00

88.73

85.00

Histoéria

91.47

91.40

93.30

89.33

84.97

83.30

TURNO:

Matutino

Geografia

91.23

89.90

89.13

86.33

90.40

89.13

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Média Geral

88.54

88.53

87.39

86.31

86.05

85.73

Dt. Nasc

27/04/2006

26/09/2005

28/08/2005

20/01/2006

30/01/2006

25/07/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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36

39

40

41

44

46

47

48

50

51

53

54

58

62

N. Insc.

140341

140428

140236

141843

144364

142264

141053

143592

142471

143846

139273

139330

143251

140218

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

KAREN DA SILVA KERN

SARA JORDANNA
TEIXEIRA DELATERRA DE
SOUZA

ENZO DE FARIA LUBIANA

BEATRIZ MEIRA SANTANA

JULIA FERNANDES
ALMEIDA

MURILO PASSONI
MEDEIROS

DHENNYFER DIAS DE
SOUZA

ANA MARIA CALHEIROS
MENDONGA

MARIA STELLA SOARES
DOS SANTOS

CARLA SOPHIA FARIAS
LINS

RAYSSA VICENTE TOSTA
SANTOS

RAISSA DE MEDEIROS
SILVA

MARIA PAULA ANDRADE
SOARES

TAIS MILENA BARBOSA
DA CRUZ

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

82.33

82.47

83.30

81.50

86.67

87.07

78.73

86.13

78.57

83.30

83.07

77.50

78.15

79.50

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

85.73

80.80

84.13

79.93

82.67

85.83

70.83

72.40

88.73

86.63

84.73

83.23

82.55

84.40

Ciéncias

82.83

89.97

83.73

83.77

84.67

77.90

90.40

82.07

83.30

84.97

79.57

80.77

85.00

81.67

Historia

88.50

84.17

88.73

90.33

85.00

82.47

94.13

84.83

83.33

82.47

83.57

85.90

76.90

79.90

Geografia

88.57

88.73

85.80

87.77

82.00

86.67

85.00

93.30

83.33

79.53

83.03

86.23

86.90

81.17

Média Geral

85.59

85.23

85.14

84.66

84.20

83.99

83.82

83.75

83.45

83.38

82.79

82.73

81.90

81.33

Dt. Nasc

18/05/2006

29/09/2005

16/08/2005

01/12/2005

08/05/2006

07/07/2005

02/03/2006

15/12/2005

08/12/2005

20/04/2006

03/05/2005

27/10/2005

09/12/2006

24/06/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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65
66
67
68

70

72

PCD

N. Insc.

140471

140353

142048

140699

144939

143669

Nome Completo

YASMIM DINIZ DA CRUZ

ARTHUR SILVA
VIRGOLINO

PAOLLA KERRY
NASCIMENTO TEIXEIRA

MARIA QUIOVETTI DO
NASCIMENTO

TATIANY SOCORRO DE
CARVALHO SANTOS

LETICIA VITORIA
GONGCALVES
DELMASCHIO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

77.17

79.00

77.33

82.47

73.33

80.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

75.23

80.33

85.33

70.37

74.33

81.00

Ciéncias

84.33

82.67

78.33

82.90

78.67

79.67

Historia

82.83

82.00

86.00

85.80

83.00

75.00

Geografia

82.23

77.33

73.33

78.73

88.00

79.33

Média Geral

80.36

80.27

80.06

80.05

79.47

79.13

Dt. Nasc

02/09/2005

17/02/2006

31/07/2005

06/07/2005

09/02/1988

04/04/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-

PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
24 143942
25 141771
28 142926
38 144254
44 143401
52 139820

RS-PcD

Nome Completo

RAISSA LUANY FISCHER
BARBOSA

GUILHERME
MONTOVANELLI LOPES
DA SILVA

THAMYRES CRISTINA
PEREIRA DE ALMEIDA

GABRIEL DIAS SEIDEL
DOS SANTOS

ANA CATARINA SANDRI
CAMINI

YASMIM CONEJO DE LIMA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

74.63

83.73

76.63

71.67

66.67

35.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

84.17

77.07

73.73

82.83

60.00

33.50

Ciéncias

84.60

80.80

82.47

74.47

83.33

34.17

Historia

78.77

89.97

79.97

80.73

88.33

33.67

Geografia

87.00

77.07

84.63

78.23

78.33

35.17

Média Geral

81.83

81.73

79.49

77.59

75.33

34.44

Dt. Nasc

31/01/2006

10/05/2006

06/04/2005

11/04/2006

12/01/2006

03/07/2005

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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# N. Insc.
33 141420
34 144420
36 143173
37 143334
38 144907
RS-PPI-PcD
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

GEOVANA MACEDO DA

70.33 61.00
SILVA
JULIA NAYANA MATIAS
QUINTILIANO 72.07 69.17
QUINTILIANO
GABRIELLE MIRANDA

62.83 70.00
MOTA
CAMILLI VITORIA SANTOS

31.17 32.00
BOLSANELLO
JOAO VICTOR COSTA

31.33 26.33

SCHULZE

Nenhum classificado na cota.

Ciéncias

72.33

64.33

78.30

33.50

32.17

Historia

73.00

80.37

60.47

32.80

27.83

Geografia

81.33

69.57

70.80

33.67

30.67

Média Geral

71.60

71.10

68.48

32.63

29.67

Dt. Nasc

23/03/2006

01/07/2005

08/02/2006

11/02/2005

11/03/2005

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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